CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

BRAQUE FRANCAIS

CHIENS NES A L'ETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Braque frangais

N° d’enr. du
chien

FD-GJ4341687

AN-LW4295229

AN-LW4295230

AN-LW4322624

FD-114292978

AN-LW4295231

FD-KQ4288296

Nom du chien

Anna

Claude of Coteau Des
Prairie

Keysee Flower of
Coteau Des Prairie
Maelle of Coteau
Prairie

Shango des secrets
d'une reine

St George of Coteau
Des Prairie

Themis Des Secrets
D'Une Reine

Date de
naissance

2019-05-13

2023-11-26

2023-11-26

2023-11-26

2021-05-01

2023-11-26

2022-08-12

Lieu de
naissance

Italie

Etats-Unis

Etats-Unis

Etats-Unis

France

Etats-Unis

France

Sexe

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Couleur

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, moucheté
chatain

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines



Braque frangais

BW587572LU
Née:(2M)(OF)

Date de naissance : 2023-10-09
Meére : Bella De Chamboisnd
Couleur : Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Propriétaire a la naissance :
Stephane Fortin
Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec

Pére : Alto De Chambois nd

N° d’enr. du chien : AG502085
Date de naissance : 2013-04-05
Couleur : Blanc, plagues chataines

GE816750MA
Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-04
Meére : Safrons Princess Jazz
Couleur : Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Propriétaire a la naissance :
Megan E Price
Ramara, Ontario

Propriétaire a la naissance :
Justin W Cuthbertson
Ramara, Ontario

Pére : Nelly Dc Barnett

N° d’enr. du chien : 1139117
Date de naissance : 2017-05-13
Couleur : Brun

GE816749L)

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2023-05-31
Meére : Safrons Coco

Couleur : Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Propriétaire a la naissance :
Joshua Glover
Duffield, Alberta

Pére : Nelly Dc Barnett

N° d’enr. du chien: 1139117
Date de naissance : 2017-05-13
Couleur : Brun

GE816749LY

Née:(1M)(1F)

Date de naissance : 2023-12-28
Meére : Safrons Coco

Couleur : Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Propriétaire a la naissance :
Joshua Glover
Duffield, Alberta

Pére : Nelly Dc Barnett

N° d’enr. du chien : 1139117
Date de naissance : 2017-05-13
Couleur : Brun

GJ4341687KC
Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2022-02-24
Mére : Anna

Couleur : Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Propriétaire a la naissance :
Stephane Fortin
Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec




Braque frangais

GJ4341687KC
Née:(4M)(1F)

Date de naissance : 2022-02-24
Meére : Anna

Couleur : Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Pére : R'Hunter De La Croisee Des Nodins FDJ
N° d’enr. du chien : FD-HA4284105

Date de naissance : 2020-01-16

Couleur : Blanc, moucheté chatain

GJ4341687KW
Née:(3M)(7F)

Date de naissance : 2022-11-05
Meére : Anna

Couleur : Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Propriétaire a la naissance :
Stephane Fortin
Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec

Pére : R'Hunter De La Croisee Des Nodins FDJ
N° d’enr. du chien : FD-HA4284105

Date de naissance : 2020-01-16

Couleur : Blanc, moucheté chatain

FN4005290LN

Née:(1M)(3F)

Date de naissance : 2023-07-25
Meére : O'Cartouche de la Croisee des
Nodins

Couleur : Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Propriétaire a la naissance :
Stephane Fortin
Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec

Pére : R'Hunter De La Croisee Des Nodins FDJ
N° d’enr. du chien : FD-HA4284105

Date de naissance : 2020-01-16

Couleur : Blanc, moucheté chatain

FN4005290KN

Née:(0OM)(2F)

Date de naissance : 2022-07-26
Meére : O'Cartouche de la Croisee des
Nodins

Couleur : Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Propriétaire a la naissance :
Stephane Fortin
Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec

Pére : R'Hunter De La Croisee Des Nodins FDJ
N° d’enr. du chien : FD-HA4284105

Date de naissance : 2020-01-16

Couleur : Blanc, moucheté chatain

FL761857LU

Née:(5M)(4F)

Date de naissance : 2023-10-27
Meére : Truffe De Portobella
Couleur : Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Propriétaire a la naissance :
Marie-Andrée Leblanc
Stoneham-Et-Tewkesbury, Québec

Pére : Shango des secrets d'une reine
N° d’enr. du chien : FD-JJ4292978
Date de naissance : 2021-05-01
Couleur : Blanc, moucheté chatain




Braque frangais

N° d’enr. du
chien

CK-LN4288417

CK-LU4293803

CK-LU4293809

CK-KW4345008

CK-KN4288442

CK-LN4288412

CK-LU4288384

CK-KW4345015

CK-KW4345050

CK-KC4344339

CK-KW4345013

CK-KW4345010

CK-LU4288387

CK-LU4293035

CK-KW4345009

CK-LU4293036

CK-KC4344341

CK-LU4293808

CK-LY4303058

Nom du chien

Aneth de Portobella
Auguste

Becca

Bella de Portobella
Billie de Portobella
Cléo de Portobella
Clovis de Portobella
Jack de Portobella
Jackk de Portobella
junior Hunter de
Portobella

Koeur de Portobella
Lalou de Portobella
Léo de Portobella
Lucky

Marius de Portobella
Maverick

Mia de Portobella

Missouri

North Gundogs Ulfred
di Bosco Incantato

Date de
naissance

2023-07-25

2023-10-27

2023-10-27

2022-11-05

2022-07-26

2023-07-25

2023-10-09

2022-11-05

2022-11-05

2022-02-24

2022-11-05

2022-11-05

2023-10-09

2023-10-27

2022-11-05

2023-10-27

2022-02-24

2023-10-27

2023-12-28

No

d
enregistrement
de portée
FN4005290LN
FL761857LU
FL761857LU
GJ4341687KW
FN4005290KN
FN4005290LN
BW587572LU
GJ4341687KW
GJ4341687KW
GJ4341687KC
GJ4341687KW
GJ4341687KW
BW587572LU
FL761857LU
GJ4341687KW
FL761857LU
GJ4341687KC

FL761857LU

GE816749LY

Sexe

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Male

Couleur

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plagues chataines

Blanc, mouchetures et
plagues chataines



Braque frangais

CK-LY4303057

CK-KW4345014

CK-KN4288447

CK-LN4288403

CK-LU4293806

CK-KW4345011

CK-LN4288560

CK-KC4344342

CK-MA4312032

CK-MA4312031

CK-MA4303796

CK-MA4303797

CK-LU4293804

CK-LU4293807

CK-KW4345012

CK-LU4293805

CK-KC4344338

CK-KC4344340

North Gundogs
Umbrielle

Nyx de Portobella
O'Cléopatre de
Portobella

O'Dahlia de Portobella
Olive

Olivia de Portobella
Persil de Portobella
Pixell de Portobella
Safrons Apollo
Safrons Beautiful Venus
Safrons Hazel Nut
Safrons Super Nova
Sisi

Surcouf

Telma de Portobella
Théodore

Tomy de Portobella

Zack de Portobella

2023-12-28

2022-11-05

2022-07-26

2023-07-25

2023-10-27

2022-11-05

2023-07-25

2022-02-24

2024-01-04

2024-01-04

2024-01-04

2024-01-04

2023-10-27

2023-10-27

2022-11-05

2023-10-27

2022-02-24

2022-02-24

GE816749LY

GJ4341687KW

FN4005290KN

FN4005290LN

FL761857LU

GJ4341687KW

FN4005290LN

GJ4341687KC

GE816750MA

GE816750MA

GE816750MA

GE816750MA

FL761857LU

FL761857LU

GJ4341687KW

FL761857LU

GJ4341687KC

GJ4341687KC

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Male

Male

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines

Blanc, mouchetures et
plaques chéataines

Blanc, mouchetures et
plaques chataines



	Pages from All Covers FR-2.pdf
	Braque français Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Braque français Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Braque français Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf

