CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

BRAQUE FRANÇAIS

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS
PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Braque français

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-GJ4341687	Anna	2019-05-13	Italie	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
AN-LW4295229	Claude of Coteau Des Prairie	2023-11-26	États-Unis	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
AN-LW4295230	Keysee Flower of Coteau Des Prairie	2023-11-26	États-Unis	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
AN-LW4322624	Maelle of Coteau Prairie	2023-11-26	États-Unis	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
FD-JJ4292978	Shango des secrets d'une reine	2021-05-01	France	Mâle	Blanc, moucheté châtain
AN-LW4295231	St George of Coteau Des Prairie	2023-11-26	États-Unis	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
FD-KQ4288296	Themis Des Secrets D'Une Reine	2022-08-12	France	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines

Braque français			
BW587572LU Née: (2 M) (0 F) Date de naissance: 2023-10-09 Mère: Bella De Chamboisnd Couleur: Blanc, mouchetures et plaques châtaines	Propriétaire à la naissance : Stephane Fortin Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec Père : Alto De Chambois nd N° d'enr. du chien : AG502085 Date de naissance : 2013-04-05 Couleur : Blanc, plaques châtaines		
GE816750MA Née: (1 M) (3 F) Date de naissance: 2024-01-04 Mère: Safrons Princess Jazz	Propriétaire à la naissance : Megan E Price Ramara, Ontario		
Couleur : Blanc, mouchetures et plaques châtaines	Propriétaire à la naissance : Justin W Cuthbertson Ramara, Ontario		
	Père: Nelly Dc Barnett N° d'enr. du chien: 1139117 Date de naissance: 2017-05-13 Couleur: Brun		
GE816749LJ Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2023-05-31 Mère: Safrons Coco	Propriétaire à la naissance : Joshua Glover Duffield, Alberta		
Couleur : Blanc, mouchetures et plaques châtaines	Père : Nelly Dc Barnett N° d'enr. du chien : 1139117 Date de naissance : 2017-05-13 Couleur : Brun		
GE816749LY Née: (1 M) (1 F) Date de naissance: 2023-12-28 Mère: Safrons Coco	Propriétaire à la naissance : Joshua Glover Duffield, Alberta		
Couleur : Blanc, mouchetures et plaques châtaines	Père : Nelly Dc Barnett N° d'enr. du chien : 1139117 Date de naissance : 2017-05-13 Couleur : Brun		
GJ4341687KC Née: (4 M) (1 F) Date de naissance: 2022-02-24 Mère: Anna Couleur: Blanc, mouchetures et plaques châtaines	Propriétaire à la naissance : Stephane Fortin Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec		

Braque français			
GJ4341687KC Née: (4 M) (1 F) Date de naissance: 2022-02-24 Mère: Anna Couleur: Blanc, mouchetures et plaques châtaines	Père : R'Hunter De La Croisee Des Nodins FDJ N° d'enr. du chien : FD-HA4284105 Date de naissance : 2020-01-16 Couleur : Blanc, moucheté châtain		
GJ4341687KW Née:(3 M)(7 F) Date de naissance: 2022-11-05 Mère: Anna Couleur: Blanc, mouchetures et plaques châtaines	Propriétaire à la naissance : Stephane Fortin Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec		
	Père : R'Hunter De La Croisee Des Nodins FDJ N° d'enr. du chien : FD-HA4284105 Date de naissance : 2020-01-16 Couleur : Blanc, moucheté châtain		
FN4005290LN Née: (1 M) (3 F) Date de naissance: 2023-07-25 Mère: O'Cartouche de la Croisee des Nodins	Propriétaire à la naissance : Stephane Fortin Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec Père : R'Hunter De La Croisee Des Nodins FDJ		
Couleur : Blanc, mouchetures et plaques châtaines	N° d'enr. du chien : FD-HA4284105 Date de naissance : 2020-01-16 Couleur : Blanc, moucheté châtain		
FN4005290KN Née: (0 M) (2 F) Date de naissance: 2022-07-26 Mère: O'Cartouche de la Croisee des	Propriétaire à la naissance : Stephane Fortin Saint-Gabriel-de-Valcartier, Québec		
Nodins Couleur : Blanc, mouchetures et plaques châtaines	Père : R'Hunter De La Croisee Des Nodins FDJ N° d'enr. du chien : FD-HA4284105 Date de naissance : 2020-01-16 Couleur : Blanc, moucheté châtain		
FL761857LU Née : (5 M) (4 F) Date de naissance : 2023-10-27 Mère : Truffe De Portobella	Propriétaire à la naissance : Marie-Andrée Leblanc Stoneham-Et-Tewkesbury, Québec		
Couleur : Blanc, mouchetures et plaques châtaines	Père : Shango des secrets d'une reine N° d'enr. du chien : FD-JJ4292978 Date de naissance : 2021-05-01 Couleur : Blanc, moucheté châtain		

Braque français

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-LN4288417	Aneth de Portobella	2023-07-25	FN4005290LN	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4293803	Auguste	2023-10-27	FL761857LU	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4293809	Becca	2023-10-27	FL761857LU	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KW4345008	Bella de Portobella	2022-11-05	GJ4341687KW	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KN4288442	Billie de Portobella	2022-07-26	FN4005290KN	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LN4288412	Cléo de Portobella	2023-07-25	FN4005290LN	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4288384	Clovis de Portobella	2023-10-09	BW587572LU	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KW4345015	Jack de Portobella	2022-11-05	GJ4341687KW	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KW4345050	Jackk de Portobella	2022-11-05	GJ4341687KW	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KC4344339	junior Hunter de Portobella	2022-02-24	GJ4341687KC	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KW4345013	Koeur de Portobella	2022-11-05	GJ4341687KW	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KW4345010	Lalou de Portobella	2022-11-05	GJ4341687KW	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4288387	Léo de Portobella	2023-10-09	BW587572LU	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4293035	Lucky	2023-10-27	FL761857LU	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KW4345009	Marius de Portobella	2022-11-05	GJ4341687KW	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4293036	Maverick	2023-10-27	FL761857LU	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KC4344341	Mia de Portobella	2022-02-24	GJ4341687KC	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4293808	Missouri	2023-10-27	FL761857LU	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LY4303058	North Gundogs Ulfred di Bosco Incantato	2023-12-28	GE816749LY	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines

_		•	•
RETAR	\cdots	trar	うとうに
DI au	ıuc	11 41	nçais

CK-LY4303057	North Gundogs Umbrielle	2023-12-28	GE816749LY	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KW4345014	Nyx de Portobella	2022-11-05	GJ4341687KW	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KN4288447	O'Cléopatre de Portobella	2022-07-26	FN4005290KN	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LN4288403	O'Dahlia de Portobella	2023-07-25	FN4005290LN	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4293806	Olive	2023-10-27	FL761857LU	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KW4345011	Olivia de Portobella	2022-11-05	GJ4341687KW	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LN4288560	Persil de Portobella	2023-07-25	FN4005290LN	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KC4344342	Pixell de Portobella	2022-02-24	GJ4341687KC	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-MA4312032	Safrons Apollo	2024-01-04	GE816750MA	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-MA4312031	Safrons Beautiful Venus	2024-01-04	GE816750MA	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-MA4303796	Safrons Hazel Nut	2024-01-04	GE816750MA	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-MA4303797	Safrons Super Nova	2024-01-04	GE816750MA	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4293804	Sisi	2023-10-27	FL761857LU	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4293807	Surcouf	2023-10-27	FL761857LU	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KW4345012	Telma de Portobella	2022-11-05	GJ4341687KW	Femelle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-LU4293805	Théodore	2023-10-27	FL761857LU	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KC4344338	Tomy de Portobella	2022-02-24	GJ4341687KC	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines
CK-KC4344340	Zack de Portobella	2022-02-24	GJ4341687KC	Mâle	Blanc, mouchetures et plaques châtaines